经济责任审计报告（征求意见稿）意见回单
（被审计单位填写）

审计处：
[bookmark: _GoBack]关于***同志任期经济责任履行情况的审计报告（征求意见稿）收悉。对审计报告的意见如下：

被审计单位（党总支、行政盖章）：

负责人（党总支、行政主要负责人签字）：

                                        年    月    日

注：1.对审计报告（征求意见稿）无意见请填“无”；有意见请据实填写并附相关证明材料，本表意见栏不够用时，可另附页。
2.请2021年9月26日18:00前将本意见回单送交审计组。

经济责任审计报告（征求意见稿）意见回单
（被审计领导干部填写）

审计处：
关于***同志任期经济责任履行情况的审计报告（征求意见稿）收悉。对审计报告的意见如下：

被审计领导干部（签字）：

                                        年    月   日

注：1.对审计报告（征求意见稿）无意见请填“无”；有意见请据实填写并附相关证明材料，本表意见栏不够用时，可另附页。
2.请2021年9月26日18:00前将本意见回单送交审计组。
— 19 —